KOTŁY Z POLSKI
KOTŁY DUŻEJ MOCY
K A T A L O G  K L I M O S Z  i n d u s t r i a l  2 0 1 8 / 1 9
C E N N I K  O B O W I Ą Z U J E  O D  1 . 0 7 . 2 0 1 8   W R Z E S I E Ń / 2 0 1 8
KOTŁY Z POLSKI
25-lat tradycji
KLIMOSZ DUO  industrial NG
Kotły Klimosz z serii DUO INDUSTRIAL NG to produkt spełniający

533 zł netto
656 zł brutto
798 zł netto
982 zł brutto
693 zł netto
852 zł brutto
RC 14/O
okrągła, dostępne różne średnice
RC 14M/O
okrągła, dostępne różne średnice
RC 14
kwadratowa, regulowana: 130-265mm
RC 14M
kwadratowa, regulowana: 215-345mm
D0 D0 D0 D0
100mm: IN/KO/RC14O100
110mm: IN/KO/RC14O110
120mm: IN/KO/RC14O120
130mm: IN/KO/RC14O130
140mm: IN/KO/RC14O140
150mm: IN/KO/RC14O150
160mm: IN/KO/RC14O160
170mm: IN/KO/RC14O170
180mm: IN/KO/RC14O180
190mm: IN/KO/RC14O190
200mm: IN/KO/RC14O200
210mm: IN/KO/RC14MO210
220mm: IN/KO/RC14MO220
230mm: IN/KO/RC14MO230
240mm: IN/KO/RC14MO240
250mm: IN/KO/RC14MO250
260mm: IN/KO/RC14MO260
270mm: IN/KO/RC14MO270
280mm: IN/KO/RC14MO280
290mm: IN/KO/RC14MO290
300mm: IN/KO/RC14MO300
IN/KO/RC14 IN/KO/RC14M
552 zł netto
679 zł brutto
690 zł netto